ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ

Исх. №_______от «__»______2020г.

   Генеральному директору

На №   _______от «__»______2020г.

ЧУ ДПО «Персонал Центр-НН»

    Мартиной Н. В.

Заявка

Просим Вас провести обучение с последующей аттестацией по программе:
«Обучение по охране труда   (работы на высоте)»
Список сотрудников

	№ п/п
	Ф. И. О. (ПОЛНОСТЬЮ!!!)
	Должность
	Группа

обучения

	1

	2

Оплату гарантируем

Руководитель предприятия

________________/______________________/

М. П.

Контактное лицо и номер телефона контактного лица

РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ